SSP Meran/Stadt

Finanzjahr / Anno finanziario

2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 308,33 308,33

1| 28.08.2023 Ot | 2. Abrechnung - Zahlungsauftrag Nr. 130 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.691,67 2.000,00
2| 11.09.2023 0! | Schloss fur Schulfahrrad - Happy Store Meran Kassaschein Nr. 1302-0 | 2.2.1.1.01.02.999 3,00 1.997,00
3| 15.09.2023 0f | Ankauf 25 Briefmarken & 1,20 Euro - Posteitaliane - Quietanza di paga | 2.2.1.2.01.14.002 30,00 1.967,00
4 | 15.09.2023 0f | Ankauf 2 Packungen von Pflaster und 3 Packungen von Damen - Binde 2.2.1.1.01.05.001 19,63 1.947,37
5| 15.09.2023 0! | Ankauf von 6 Batterien fur Stoppuhren und einen dursichtige Klebestr¢ | 2.2.1.1.01.02.999 14,19 1.933,18
6 | 15.09.2023 0! | Bastelmaterial fiir Schiler mit Beintrachtigung - Grundschule "A. Schw | 2.2.1.1.01.02.999 5,00 1.928,18
7 | 15.09.2023 O0f | 2 Acrylfarbe fur Sportplatz und 1 Schlissel Verbindungstir zu Turnhall 2.2.1.1.01.02.999 24,00 1.904,18
8 | 15.09.2023 0! | Luftballone fir Schuleréffnungsgottesdienst der Grundschule "F. Tappe | 2.2.1.1.01.02.999 70,05 1.834,13
9| 15.09.2023 0! | Bastelmaterial fir 5.B Klasse Grundschule "F. Tappeiner" - Ferstl KG K 2.2.1.1.01.02.999 13,60 1.820,53
10 | 15.09.2023 0! | Bastelmaterial fur 5.B Klasse Grundschule "F. Tappeiner" - Athesia BU( | 2.2.1.1.01.02.999 25,18 1.795,35
11 | 15.09.2023 0! | Erde und Samen fir 5.B Klasse der Grundschule "F. Tappeiner" - Grue 2.2.1.1.01.02.999 15,40 1.779,95
12 | 19.09.2023 0! | Versand Personalfaszikel - Einschreibebrief - Annahmequittung Posteit: 2.2.1.2.01.14.002 12,85 1.767,10
13| 02.10.2023 0! | Bastelmaterial fur die 1. Ganztagsklasse - OBI Srl Meran Kassaschein | | 2.2.1.1.01.02.999 6,00 1.761,10
14 | 16.10.2023 0! [ Ankauf von Folien fir die Tische Kunst- und Technikraum - Wepa SRL 2.2.1.1.01.02.999 59,76 1.701,34
15| 16.10.2023 0! | Deckgléser fir das Mikroskopieren - Ladurner Hospitalia GmbH Kassas | 2.2.1.1.01.02.999 14,00 1.687,34
16 | 16.10.2023 0! | Klopapier fiir die Hausmeisterwohnnung Mittelschule "Carl Wolf" - Papi | 2.2.1.1.01.05.006 17,55 1.669,79
17 | 16.10.2023 0t | Ankauf von Ettiketten fiir das Inventar von Schulblichern - Blaas Passi 2.2.1.1.01.02.001 21,33 1.648,46
18 | 16.10.2023 0« [ Ankauf von Benzin fir AuBenbereich fiir die Gartenmaschiene - Eni St | 2.2.1.1.01.02.002 20,00 1.628,46
19 | 16.10.2023 0! | Stempelname fiir Name der neuen Frau DirektorEschfaler Birgit - Blaai | 2.2.1.1.01.02.001 23,90 1.604,56
20 | 16.10.2023 0! | Ankauf Verbrauchsmaterial - Papier flr Pflichtquote 4.B Klasse Grunds 2.2.1.1.01.02.001 7,70 1.596,86
21| 17.10.2023 0! | Verbrauchsmaterial fir Pflichtquote der 3A /3B Klasse Grundschule "A. | 2.2.1.1.01.02.001 9,39 1.587,47

12.12.2023 - 13:18

1/4

/T “Bed/anes — 161TG9T JajeeIbyas 1bag :sjuawielbip onosoNosasuydIaziaiun [eubip



SSP Meran/Stadt

Finanzjahr / Anno finanziario

2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 17.10.2023 0t [ Nahrungsmittel fir Projekt "Fiihlen wie es schmeckt" KI. 3A/3B - GS'S | 2.2.1.1.01.02.011 22,40 1.565,07
23 | 17.10.2023 0Ot | Nahrungsmittel fiir Projekt "Fiihlen wie es schmeckt" KI. 3A/3B - GS S 2.2.1.1.01.02.011 20,35 1.544,72
24| 17.10.2023 0! | Ankauf von Betonstangen fiir Kugelstangen Technik-und Kunstunterich | 2.2.1.1.01.02.999 8,00 1.536,72
25| 17.10.2023 0Ot | Ankauf von Bastelmaterial fir die 5.Klasse der Grundschule Burgstall - | 2.2.1.1.01.02.999 45,00 1.491,72
26 | 17.10.2023 0! | Ankauf von Verbrauchs- und Bastelmaterial fiir die 5. Klasse der Grunc 2.2.1.1.01.02.999 11,90 1.479,82
27 | 17.10.2023 0Ot | Ankauf von 12 Regalhalterungen fur Musikraum - Mittelschule "Carl W 2.2.1.1.01.02.999 1,80 1.478,02
28 | 18.10.2023 Ot | Nahrungsmittel fiir Projekt "Fiihlen wie es schmeckt" KI. 3A/3B - GS S 2.2.1.1.01.02.011 14,92 1.463,10
29 | 18.10.2023 Ot | Ankauf von Bastelmaterial fir die 5. Regelklasse Grundschule "O. v. W | 2.2.1.1.01.02.999 67,87 1.395,23
30 | 19.10.2023 0f | Ankauf von Damen - Binden fir Klos der Mittelschule "Carl Wolf" - CCe | 2.2.1.1.01.05.001 5,40 1.389,83
31| 19.10.2023 0f |9 Stuck Arbeitshefte Zahlenbuch 1 fir die 1. Klasse der Grundschule B | 2.2.1.1.01.01.001 91,53 1.298,30
32 | 19.10.2023 0f | Ankauf von ein Warnband und ein Abdeckband fiir Mitteschule "Carl W 2.2.1.1.01.02.999 10,00 1.288,30
33| 19.10.2023 0! | Ankauf von Blumenerde und Blumenzwiebel fii die Grundschule "A. Sc 2.2.1.1.01.02.999 82,51 1.205,79
34 | 26.10.2023 0( | Ankauf von 30 Schrauben flir die Stitihle Mittelschule "Carl Wolf" - Trias 2.2.1.1.01.02.999 51,85 1.153,94
35| 26.10.2023 0( | Ankauf von 2 Arbeitshefte Zahlenbuch 1 fiir neue Schiler*nnen - Alte 2.2.1.1.01.01.001 20,34 1.133,60
36 | 07.11.2023 0! | Ankauf von 2 Forderhefte als Integrationsmaterial fir die Grundschule 2.2.1.1.01.02.999 18,36 1.115,24
37| 07.11.2023 0! | Ankauf von Kastanien fiir das Kastanienfest der Grundschule Burgstall 2.2.1.1.01.02.011 140,00 975,24
38 | 10.11.2023 0! | Bastelmaterial fiir Technik und Kunst 1. und 5. Klassen Grundschule Bi | 2.2.1.1.01.02.999 18,14 957,10
39| 10.11.2023 0! | Bastelmaterial fir Technik und Kunst 1. Klasse Grundschule Burgstall - 2.2.1.1.01.02.999 16,00 941,10
40 | 10.11.2023 0! | Bezahlung Gebihr fiir ANAC - MAV 1. Ankauf PNRR CIG 9946265D85; 2.2.1.2.01.05.999 37,00 904,10
41 | 15.11.2023 0« [ Ankauf von Verbrauchsmaterialien fur die Krankhausschule - Athesia B | 2.2.1.1.01.02.001 36,68 867,42
42 | 15.11.2023 0« [ Ankauf von Verbrauchsmaterialien fiir die 1A -Technik und Kunst und 1 | 2.2.1.1.01.02.999 33,20 834,22
43 | 15.11.2023 0( [ Ankauf Verbrauchsmaterialien fir Projekt Weinachtskonzert - Ankaufv | 2.2.1.1.01.02.999 43,10 791,12
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44 | 15.11.2023 0! | Ankauf von 2 Stempelmarke a 32 € fur Inventar- und Buchhaltungregi | 2.2.1.9.01.01.002 64,00 727,12
45| 20.11.2023 0! | Ankauf von 5 Schllsselkopien fir PC Raum Mittelschule "Carl Wolf" - M 2.2.1.1.01.02.999 12,50 714,62
46 | 21.11.2023 0( [ Ankauf von Werkzeukoffer - Mittelschule "Carl Wolf" - Ankauf vom Koff | 2.2.1.1.01.02.999 156,80 557,82
47 | 21.11.2023 0( [ Ankauf von Verbrauchsmaterial - Glasur trans. Pulver fir Technikunter | 2.2.1.1.01.02.999 20,00 537,82
48 | 21.11.2023 0! | Ankauf von einer Kassette fiir das Projekt "Werkzeugkoffer" - Wepa Sr | 2.2.1.1.01.02.999 16,95 520,87
49 | 23.11.2023 0! | Verbrauchsmaterial fur die Klasse 2A - Schweitzer - Athesia Buch GMB | 2.2.1.1.01.02.999 3,40 517,47
50 | 23.11.2023 0! | Bastematerial fur die Pflichtquote - GS Schweitzer - Ferstl KG Kassascl | 2.2.1.1.01.02.001 36,80 480,67
51 | 23.11.2023 0( | Ankauf von Heftstreifen fur die Pflichtquote 3A und 3B Klassen Grunds | 2.2.1.1.01.02.001 3,00 477,67
52| 24.11.2023 0! | Ankauf von Verbrauchsmaterialien: Vorhangeschloss Schleifpapier, Po | 2.2.1.1.01.02.999 49,50 428,17
53 | 24.11.2023 0( | Ankauf 2 Kopien der Schlissel: fur den Aufzug und fiir den Schaltschr: | 2.2.1.1.01.02.999 5,50 422,67
54 | 24.11.2023 0! | Ankauf von 2 Besen fiir die Mittelschule "Carl Wolf" - Consorzio Agraric | 2.2.1.1.01.02.999 33,00 389,67
551 29.11.2023 0! | Ankauf von 20 Handtiicher aus Stoff fur die Grundschule "F. Tappeiner | 2.2.1.1.01.02.999 89,80 299,87
56 | 29.11.2023 0t | Ankauf von Haken fiir Handtlicher fir Grundschule "F. Tappeiner" - Br 2.2.1.1.01.02.999 20,25 279,62
57| 30.11.2023 0t | Ankauf von 10 kg Streusaltz fir die Mittelschule "Carl Wolf" - Consorzi 2.2.1.1.01.02.999 5,95 273,67
58 | 30.11.2023 0f | Ankauf von 4 Briefmarken a 2,75 Euro fir Mittelschule "Carl Wolf" - Pf 2.2.1.2.01.14.002 11,00 262,67
59 | 05.12.2023 0! | Ankauf Verbrauchsmaterial - Leitzhefter fiir die Phlichtquote 4. Klasse 2.2.1.1.01.02.001 1,80 260,87
60 [ 05.12.2023 Ot | Ankauf von Bastelmaterial fir 4. Klasse Grundschule Burgstall - Gugge | 2.2.1.1.01.02.999 19,00 241,87
61 | 05.12.2023 0! | Ankauf von Bastelmaterial fir die 4. Klasse Grundschule Burgstall - Pa | 2.2.1.1.01.02.999 10,95 230,92
62 | 05.12.2023 Ot | Ankauf von Verbrauchsmaterialien fir die 4. Klasse Grundschule Burgs | 2.2.1.1.01.02.999 8,25 222,67
63 | 06.12.2023 0! | Ankauf von Bastelmaterial flr die 4.A Klasse Grundschule "O. v. Wolke | 2.2.1.1.01.02.999 22,52 200,15
64 | 07.12.2023 0! | Ankauf von Verbrauchsmaterial fur die 3.A Klasse Grundschule "F. Tap 2.2.1.1.01.02.999 12,30 187,85
65| 07.12.2023 0! | Ankauf von Verbrauchsmaterial fur die 3.A Klasse Grundschule "F. Tap 2.2.1.1.01.02.999 21,65 166,20
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66 | 07.12.2023 0! | Ankauf von Verbruachsmaterial - &therisches OL fiir die Klasse 3A - All 2.2.1.1.01.02.999 6,10 160,10
67 | 07.12.2023 0« | Ankauf von Verbrauchsmaterialien fir die Pflichtquote 5. Klasse Grund 2.2.1.1.01.02.001 69,37 90,73
68 | 11.12.2023 0! | Verbrauchsmaterial fiir die Klasse 5A Schweitzer - Nicli SNC Meran Kas 2.2.1.1.01.02.999 6,00 84,73
69 | 12.12.2023 0! | Versand Personalfaszikel - Packetversand - Packetaufgabeschein RA 0C | 2.2.1.2.01.14.002 9,90 74,83
Summe Periode 2.000,00 1.925,17 74,83

Firmato digitalmente da: Birgit
Eschgfaeller
Data: 12/12/2023 15:54:51
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Papierausdruck fur Birgerinnen und
Birger ohne digitales Domizil

Dieser Papierausdruck stammt vom
Originaldokument in elektronischer Form.

Das elektronische Originaldokument wurde mit
folgenden digitalen Signaturzertifikaten
unterzeichnet:

Copia cartacea per cittadine e
cittadini privi di domicilio digitale
La presente copia cartacea € tratta dal
documento informatico originale.
I documento informatico originale & stato
sottoscritto con i seguenti certificati di firma
digitale:

Name und Nachname / nome e cognome: BIRGIT ESCHGFAELLER
Steuernummer / codice fiscale: TINIT-SCHBGT86E71F132Q
certification authority: InfoCert Firma Qualificata 2
Seriennummer / numero di serie: 16b1fof
unterzeichnet am / sottoscritto il:  12.12.2023

*(Die Unterschrift der verantwortlichen Person wird auf dem
Papierausdruck durch Angabe des Namens gemaR Artikel 3
Absatz 2 des gesetzesvertretenden Dekretes vom 12. Februar
1993, Nr. 39, ersetzt)

Am 05.06.2024 erstellte Ausfertigung

*(firma autografa sostituita dallindicazione a stampa del
nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell’articolo
3, comma 2, del decreto legislativo 12 febbraio 1993, n.
39)

Copia prodotta in data 05.06.2024
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